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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVI
KESHILLI BASHKIAK

Nr.prot 3057} Kugové, méol // /2022
‘ VENDIM

Nr. 5/. Daté,28/99/2022

“Vlerésim figurash”.

. Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés _/ /2022,pasi shqyrtoi, relacionin e
paragitur nga Komisioni Késhillimor, drejtuar Késhillit Bashkiak pér dhénie titulli
“QYTETAR NDERI ” i qytetit t& Kucovés, Ing.Sami Shehu mbéshtetur né propozimin e
béré nga Shoqata Kulturore Kucova,mbéshtetur né Urdhérin e Brendshém Nr.4413 prot.
nr.346 dt.11.12.2019, né ligjin nr. 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni
54 germa (m), Ligji 112/2013 ‘Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendore’ neni
15 pika 1 gérma (a); neni 16 pika 1, V.K.M nr.861 daté 10.12.2014 ‘Pér miratimin e
rregulloreve t€ hollésishme pér funksionimin ¢ Komisioneve Késhillimore pér dhenien e
medalieve dhe titujve vendore t& nderit né Republikén e Shqipérisé’,

PROPOZON:
* Ing.Sami Shehu ti akordohet titulli “QYTETAR NDERI” te Kugovés:
Me motivacionin:

‘Pér kontributin e madh né kérkimet dhe zbulimet shkencore pér
pasurité néntokésore.”

Ky vendim u miratua me 25 vota pro, —  vota kunder, ~ vota abstenim né
prezencé té azé késhilltaréve.
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KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK
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